
Государственное задание
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1.1. Показатели, характеризующие объём государственной услуги (работы)
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1.2. Показатели, характеризующие качество государственной услуги (работы)



к

. 0

0

0

0

0

100

100

0

0

100

100

0

0

100

100

Процент

Процент

Процент

Процент

Коэффициент
заболеваемости

Коэффициент
заболеваемости

Соответсаие
ветеринарным
правилам,
порядкам
оформления и
выдачи
ветеринарных
сопроводительных

ветеринарным
правилам,

оформления и

ветеринарных
сопроводительных

Вакцинация,
оформление
документации
отчетов)

Аллергические

отбор и
траспортировка
проб, осмотр
ЖИВОТНЫХ,
экспертиза,

документации

В электронном
виде,
на бумажном
носителе,

документации
оформление

В стационаре,
на выезде

В стационаре,
на выезде

Стационар

Плановые и
вынужденные
профилактические
вакцинации на особо
опасные болезни

юлезни общие для

Плановые и
вынужденные

мероприятия на особо
опасные болезни
животных (птиц),
болезни общие для

(птиц), в том числе

гиподерматозу.

Оформление и вьцтача,
учет и хранение
ветеринарных

сопроводительных
документов

Оформление и выдача

Троведение профилактических
вакцинаций животных (птиц)
против особо опасных болезней
животных, болезней общих для
человека и животных (птиц)

Проведение диагностических
мероприятий на особо опасные
болезни животных (птиц),
болезни общие для человека и
животных (птиц)

Оформление и выдача
ветеринарных
сопров однтельных до кументов

Оформление и выдача
ветеринарных
сопроводительных документов

12750012Р69101110001001

12750012Р69101010002001

12750019Р69001500001001

852000О.99-0.АЦ46АА01003



2.3.1.-2.3.1.1x2.3.1.2x2.3.
1.3x2.3.1.4

2.3.=(2.3.1x2.3.2)-
2.3.4x2.3.3

1.3.1.-1.3.1.1x1.3.1.2x1.3.
1.3x1.3.1.4

1.З.—(1.3.1x1.3.2)-
1.3.4x1.3.3

1=1.3 + 2.3 + 3.3 + 4.3 +
5.3 + 6.3 + 7.3+8.3+9.3

7

формула расчета
параметра

3 580

100
1461.000685
139,306174

31,42

639,48

2 289 338,40

0

0

400

100
1576,747025
104,296626

31,42

516,70

206 680,00

5 629 121,00

6

2021 год
(2-й год планового

периода)

3 580

100
1461,000685
139,306174

31,42

639,48

2 289 338,40

0

0

400

100
1576,747025
104,296626

31,42

516,70

206 680,00

5 629 121,00

5

2020 год
(1-й год планового

периода)

3 580

100
1461,000685
139,306174

31,42

639,48

2 289 338,40

0

0

400

100
1576,747025
104,296626

31,42

516,70

206 680,00

5 629 121,00

4

2019 год
(очередной финансовый год)

Значение параметров расчета объема субсидии

Единица

%
%
%

руб.

руб

руб.

Единица

руб.

Единица

%
%
%

руб.

руб

руб.

руб.

3

Единица измерения

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

^азовый норматив затрат на оказание государственной услуги
затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации
заразных и иных болезней животных, включая
сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других
животных пушных зверей птиц, рыб и пчел и их лечению

852000О.99.0.АЦ44АА15003

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за

плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты на оказание  государственной  услуги (выполнение
работы)

Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации
заразных и иных болезней животных, включая
сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других
животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел и их лечению

852000О.99.0.АЦ44АА13003

Затраты на оказание государственных услуг (выполнение
работ), всего

2
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Часть II. Финансовое обеспечение выполнения государственного задания
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Проведение мероприятий по защите населения от болезней
общих для человека и животных и пищевых отравлений
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Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за
плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
'выполняемой]л пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание  государственной услуги (выполнение
работы)

Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации
заразных и иных болезней животных, включая
сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других
животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел и их лечению

8520000.99.0.АЦ44АА03003

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за
плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации
заразных и иных болезней животных, включая
сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других
животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел и их лечению

852000О.99.0 АЦ44АА04003

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственно!
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) з
плату в рамках государственного задания

5.2

5.1

4.3.4

4.3.3

4.3.2

4.3.1.4
4.3.1.3
4.3.1.2

4.3.1.1

4.3.1

4.3

4.2

4.1

3.3.4

3.3.3

3.3.2
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2.3.4

2.3.3
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1.3x5.3.1.4

5.3.=(5.3.1x5.3.2)-
5.3.4x5.3.3

0

1050

100
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0

0
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1445,484151
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29 960,55
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руб.
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%
%
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Руб.

Штука
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Штука

%
%
%

Руб.

Руб

руб.

Единица

руб.

Единица

%
%
%

руб.

руб

руб.

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за

плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных
документов

12750019Р69001500001001

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за
плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Офаслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных
документов

8520000.99.0.АЦ46АА01003

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемо!
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственно!
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за

плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемо!
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание государственной  услуги (выполнение
работы)

7.3.3

7.3.2

7.3.1.4
7.3.1.3
7.3.1.2

7.3.1.1

7.3.1

7.3

7.2

7.1

6.3.4

6.3.3

6.3.2

6.3.1 4
6.3.1.3
6.3.1.2

6.3.1.1

6.3.1

6.3

6.2

6.1

5.3.4

5.3.3

5.3.2

5.3.1.4
5.3.1.3
5.3.1.2

5.3.1.1

5.3.1

5.3



4=(1+2)хЗ

9.3.1.-9.3.1.1x9.3.1.2x9.3
1.3x9.3.1.4

9.3.=(9.3.1х9.3.2)-
9.3.4x9.3.3

8.3.1.-8.3.1.1x8.3.1.2x8.3.
1.3x8.3.1.4

8.3.=(8.3.|х8.3.2)-
8.3.4x8.3.3

5 684 718,00
100

55 597,00

0

0

850

100
100
100

454 325,00

454 325,00

454 325,00

0

0

1200

100
100
100

608877

608 877,00

608 877,00

0

5 684 718,00
100

55 597,00

0

0

850

100
100
100

454 325,00

454 325,00

454 325,00

0

0

1200

100
100
100

608877

608 877,00

608 877,00

0

5 684 718,00
100

55 597,00

0

0

850

100
100
100

454 325,00

454 325,00

454 325,00

0

0

1200

100
100
100

608877

608 877,00

608 877,00

0

руб.
%

руб.

Единица

руб.

Единица

%
%
%

руб.

руб

руб.

Единица

руб.

Единица

%
%
%

руб.

руб

руб.

Штука

Объем субсидии на выполнение государственного задания
^оэффициент стабилизации бюджетной нагрузки

Затраты на содержание государственного имущества Тверской
области, не включенные в нормативные затраты на оказание
единицы государственной услуги (затраты на выполнение
работы)

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемой
выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за

плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственной
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Проведение профилактических вакцинаций животных (птиц)
против особо опасных болезней животных, болезней общих для
человека и животных (птиц)

12750012Р69101110001001

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

Среднегодовой размер платы за оказание  государственной
услуги (выполнение работы), оказываемой (выполняемой) за

плату в рамках государственного задания

Объем  государственной  услуги   (работы),  оказываемо!
(выполняемой) в пределах государственного задания

Прочий корректирующий коэффициент
Территориальный корректирующий коэффициент
Отраслевой корректирующий коэффициент

Базовый норматив затрат на оказание государственной услуги
(затраты на выполнение работы)

Нормативные затраты на оказание единицы государственно!
услуги (затраты на выполнение работы)

Затраты  на оказание государственной услуги (выполнение
работы)

Проведение диагностических мероприятий на особо опасные
болезни животных (птиц), болезни общие для человека и
животных (птиц)

12750012Р69Ю1010002001

Объем  государственной  услуги  (работы),  оказываемой
(выполняемой) за плату в рамках государственного задания

4
3

2

9.3.4

9.3.3

9.3.2

9.3.1.4
9.3.1.3
9.3.1.2

9.3.1.1

9.3.1

9.3

9.2

9.1

8.3.4

8.3.3

8.3.2

8.3.1.4
8.3.1.3
8.3.1.2

8.3.1.1

8.3.1

8.3

8.2

8.1

7.3.4



Порядок досрочного прекращения исполнения государственного задания

Иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами
Исключение государственных услуг из ведомственного перечня

Реорганизация государственного учреждения Тверской области и (или) Главного
Ликвидация государственного учреждения Тверской области и (или) Главного

Условия досрочного прекращения исполнения государственного задания

4
3
2
1

№ п/п

Часть IV. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения государственного задания:

По требованию Главного управления Государственная инспекция по ветеринарии Тверской области копии первичных документов и иную информацию, подтверждающую

выполнение государственного задания.
1

3. Иная информация, необходимая для контроля за выполнением государственного задания:

I   |Представление пояснительной записки с прогнозом достижения годовых значений показателей качества и объема государственной услуги
2. Иные требования к отчетности об исполнении государственного задания: '

по решению начальника Главного управления "Государственная инспекция по ветеринарии"
Тверской области или лица, его замещающего (приказ)

В соответсвии со сроками предоставления отчетности (полугодие, 9 месяцев, год)
3

Периодичность проведения контроля

Внепланованя проверка

Камеральная проверка
2

Вид контрольного мероприятия

2

1
1

№п/п

Часть III. Порядок осуществления контроля за выполнением государственного задания

1. Периодичность и вид контроля за исполнением государственного задания


